
Uchwała Nr 4/2016 

Gminnej Komisji Wyborczej w Nadarzynie 

z dnia 16 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 

głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Nadarzyn, zarządzonych na 

dzień 10 kwietnia 2016 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z wyborami uzupełniającymi zarządzonymi na 

dzień 10 kwietnia 2016 r., Gminna Komisja Wyborcza w Nadarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje Obwodową Komisję Wyborczą w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Obwieszczenie Gminnej Komisji Wyborczej 

w Nadarzynie z dnia 16 marca 2016 r. o składzie Obwodowej  Komisji Wyborczej Gminy 

Nadarzyn. 

§ 3 

Uchwałę podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Nadarzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej  

                                                      w Nadarzynie 

 

                    (-) Maria Rosińska 


